
Finale Challenge d'Hiver des Hauts de France

GOLF CLUB D'ABLEIGES - 16.05.2024

Format de compétition
Shamble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 Capucine BOURDON CAMBRESIS 8,4 32 32

Sylvie PICAVET CAMBRESIS 15,1

2 --- Valerie RATEAU BONDUES 6,5 29 29

Veronique MANCHEZ BONDUES 14,8

3 --- Hélène DERVILLE BONDUES 18,2 26 26

Pascale COPIN BONDUES 18,6

4 --- Sylvie GODEFROY RIVIERA BARBOSS 15,4 26 26

Françoise SERVAIS SART 18,7

5 --- Pascale DELVAL LE TOUQUET 10,5 24 24

Manuela LEJOSNE LE TOUQUET 18,0

6 --- Véronique GUERMONPREZ BONDUES 10,5 24 24

Mylène DESQ BONDUES 13,0

7 --- Andrea BUCK RARAY 16,9 24 24

Roselyne GRIMAULT RARAY 18,7

8 --- Florence BRUEDER LE TOUQUET 12,3 23 23

Nathalie KRAUS LE TOUQUET 12,6

9 --- France DELECOURT LE TOUQUET 9,8 23 23

Tess MERLIER LE TOUQUET 27,2

10 --- Christine FOUQUET SART 11,0 23 23

Anne HONORE SART 16,3

11 --- Rebecca POLLET SAMIN LE TOUQUET 15,9 22 22

Nathalie TIRY LE TOUQUET 20,3

12 --- Fanny BAURAIN HARDELOT 16,4 22 22

Sophie DEBRAY HARDELOT 18,5

13 --- Marie Dominique ROUGIER RARAY 12,5 22 22

Pascale FLACON RARAY 16,1

14 --- Nathalie VANKEUNEBROUCK BELLE DUNE 14,0 21 21

Chantal HERBAUX BONDUES 16,1
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15 --- Jacqueline VAN HIMBEECK DUNKERQUE 19,6 20 20

Christa DECUYPER DUNKERQUE 20,4

16 --- Marylise HERLIN LE TOUQUET 20,3 19 19

Anne-Marie MERCIER LE TOUQUET 24,4

17 --- Nathalie DEHOUPE RUMINGHEM 10,7 18 18

Marie DECOSTER RUMINGHEM 23,3

18 --- Sophie TOULEMONDE SART 19,7 18 18

Jacqueline AFCHAIN BRIGODE 20,0

19 --- Fabienne ALLEARD 11,8 18 18

Véronique BEGHIN BRIGODE 16,4

20 --- Celine BROTCORNE LILLE METROPOLE 15,4 18 18

Marie Laure PERQUY INESIS GOLF PAR 27,2

21 --- Sophie LE BOULCH BONDUES 16,1 17 17

Sylvie PETIT BONDUES 16,5

22 --- Anne PROUVOST BONDUES 16,9 17 17

Martine WAUTERS BONDUES 22,5

23 --- Florence MARTINAGE ST OMER 21,9 16 16

Martine BONIAK SART 26,4

24 --- Christine BECOURT BELLE DUNE 15,6 16 16

Patricia MATHON BELLE DUNE 21,2

25 --- Anne-Sophie GRAMET HARDELOT 20,0 15 15

Marie Suzanne DUBLY HARDELOT 22,4

26 --- Isabelle COUSIN LE TOUQUET 18,1 15 15

Danièle LAHAEYE LE TOUQUET 29,2

27 --- Delphine LESUR LE TOUQUET 18,4 15 15

Dominique HAPPE LE TOUQUET 22,3

28 --- Sylvie COQUOIN FORET CHANTILLY 17,3 15 15

Francine DEFOORT FORET CHANTILLY 21,4

29 --- Regine MOUROT LE TOUQUET 22,5 14 14

Elisabeth POITAU LE TOUQUET 23,4

30 --- Magda DE MEULENAERE DUNKERQUE 20,6 14 14

Dominique LEIGNEL DUNKERQUE 20,7

31 --- Guylaine SEGAUD VERT PARC 22,5 12 12

Annie VANSTEENKISTE VERT PARC 27,2

32 --- Eliane DUYCK DUNKERQUE 27,1 12 12

Miriam DEKEYSER DUNKERQUE 29,8

33 --- Renée DUMOULIN DUNKERQUE 24,7 12 12

Marianne BELE DUNKERQUE 27,1
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34 --- Caroline MOREL LE TOUQUET 29,6 11 11

Roseline OUDOT BELLE DUNE 33,7

35 --- Patricia CRAYE LE TOUQUET 22,4 8 8

Christine RICOUR LE TOUQUET 28,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 Hélène DERVILLE BONDUES 18,2 44 44

Pascale COPIN BONDUES 18,6

2 --- Capucine BOURDON CAMBRESIS 8,4 44 44

Sylvie PICAVET CAMBRESIS 15,1

3 --- Sylvie GODEFROY RIVIERA BARBOSS 15,4 43 43

Françoise SERVAIS SART 18,7

4 --- Celine BROTCORNE LILLE METROPOLE 15,4 42 42

Marie Laure PERQUY INESIS GOLF PAR 27,2

5 --- France DELECOURT LE TOUQUET 9,8 41 41

Tess MERLIER LE TOUQUET 27,2

6 --- Andrea BUCK RARAY 16,9 41 41

Roselyne GRIMAULT RARAY 18,7

7 --- Eliane DUYCK DUNKERQUE 27,1 40 40

Miriam DEKEYSER DUNKERQUE 29,8

8 --- Jacqueline VAN HIMBEECK DUNKERQUE 19,6 40 40

Christa DECUYPER DUNKERQUE 20,4

9 --- Florence MARTINAGE ST OMER 21,9 39 39

Martine BONIAK SART 26,4

10 --- Rebecca POLLET SAMIN LE TOUQUET 15,9 39 39

Nathalie TIRY LE TOUQUET 20,3

11 --- Fanny BAURAIN HARDELOT 16,4 39 39

Sophie DEBRAY HARDELOT 18,5

12 --- Anne PROUVOST BONDUES 16,9 38 38

Martine WAUTERS BONDUES 22,5

13 --- Marylise HERLIN LE TOUQUET 20,3 38 38

Anne-Marie MERCIER LE TOUQUET 24,4

14 --- Anne-Sophie GRAMET HARDELOT 20,0 37 37

Marie Suzanne DUBLY HARDELOT 22,4

15 --- Valerie RATEAU BONDUES 6,5 37 37

Veronique MANCHEZ BONDUES 14,8

16 --- Véronique GUERMONPREZ BONDUES 10,5 37 37
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Mylène DESQ BONDUES 13,0

17 --- Marie Dominique ROUGIER RARAY 12,5 37 37

Pascale FLACON RARAY 16,1

18 --- Christine FOUQUET SART 11,0 37 37

Anne HONORE SART 16,3

19 --- Delphine LESUR LE TOUQUET 18,4 36 36

Dominique HAPPE LE TOUQUET 22,3

20 --- Pascale DELVAL LE TOUQUET 10,5 36 36

Manuela LEJOSNE LE TOUQUET 18,0

21 --- Caroline MOREL LE TOUQUET 29,6 36 36

Roseline OUDOT BELLE DUNE 33,7

22 --- Regine MOUROT LE TOUQUET 22,5 35 35

Elisabeth POITAU LE TOUQUET 23,4

23 --- Sophie TOULEMONDE SART 19,7 35 35

Jacqueline AFCHAIN BRIGODE 20,0

24 --- Florence BRUEDER LE TOUQUET 12,3 35 35

Nathalie KRAUS LE TOUQUET 12,6

25 --- Christine BECOURT BELLE DUNE 15,6 35 35

Patricia MATHON BELLE DUNE 21,2

26 --- Nathalie VANKEUNEBROUCK BELLE DUNE 14,0 35 35

Chantal HERBAUX BONDUES 16,1

27 --- Magda DE MEULENAERE DUNKERQUE 20,6 34 34

Dominique LEIGNEL DUNKERQUE 20,7

28 --- Sylvie COQUOIN FORET CHANTILLY 17,3 34 34

Francine DEFOORT FORET CHANTILLY 21,4

29 --- Isabelle COUSIN LE TOUQUET 18,1 34 34

Danièle LAHAEYE LE TOUQUET 29,2

30 --- Fabienne ALLEARD 11,8 33 33

Véronique BEGHIN BRIGODE 16,4

31 --- Renée DUMOULIN DUNKERQUE 24,7 32 32

Marianne BELE DUNKERQUE 27,1

32 --- Sophie LE BOULCH BONDUES 16,1 32 32

Sylvie PETIT BONDUES 16,5

33 --- Patricia CRAYE LE TOUQUET 22,4 32 32

Christine RICOUR LE TOUQUET 28,4

34 --- Guylaine SEGAUD VERT PARC 22,5 31 31

Annie VANSTEENKISTE VERT PARC 27,2

35 --- Nathalie DEHOUPE RUMINGHEM 10,7 30 30
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Marie DECOSTER RUMINGHEM 23,3

Page 5 sur 5
19.05.2024 12:38

Total :  140 joueurs


